PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFESSORES DE EDUCAÇÃO SUPERIOR EM UNIDADES ACADÊMICAS DA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS - UEMG - ANO DE 2019

EDITAL Nº 007/2018 – UNIDADE ACADÊMICA ABAETÉ

Candidatos  Vagas

Adir Francisco Coelho 01 e 02

Dalton José da Silva 01

Deybit Linderman Aniceto Costa 01

Edna Cristina Campos Xavier 01

Esdras Tavares de Oliveira 02

Luciane Aparecida Pereira 02

Luisa Eugênia Rafael Pereira 02

Salete de Matos 01

Silvania Aparecida da Silva 02

Abaeté, 06 de dezembro de 2018.

Atenciosamente,